
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2021 

WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 1)) oraz Uchwały Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r w sprawie budżetu 

gminy na 2021 r. oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą 

Nr XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. 

Uchwałą Nr XXI/147/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 15 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości: 

29.224.372,88 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.859.296,88 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.365.076,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  

29.224.372,88 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.690.577,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.286.058,06 zł 

b) dotacje 308.500,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości  3.533.795,00 zł 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 

3) zadań bieżących gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1622 1649, 2020 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1804



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wójt  

Dariusz Kolczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1804



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 24/2021 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 144 728,79    2 596,64    147 325,43    

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 100,00    2 596,64    69 696,64    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

67 100,00    2 596,64    69 696,64    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00    132 601,00    132 601,00    

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
0,00    132 601,00    132 601,00    

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00    132 601,00    132 601,00    

         

Razem: 29 089 175,24    135 197,64    29 224 372,88    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1804



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 24/2021 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 875 065,72    2 596,64    2 877 662,36    

 75011  Urzędy wojewódzkie 183 805,00    2 596,64    186 401,64    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
135 421,00    2 596,64    138 017,64    

758   Różne rozliczenia 317 642,00    -422,00    317 220,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 317 642,00    -422,00    317 220,00    

  4810 Rezerwy 317 642,00    -422,00    317 220,00    

801   Oświata i wychowanie 10 227 502,42    0,00    10 227 502,42    

 80101  Szkoły podstawowe 7 541 628,00    -50,00    7 541 578,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
237 950,00    -50,00    237 900,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

70,00    50,00    120,00    

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
70,00    50,00    120,00    

852   Pomoc społeczna 1 082 743,00    0,00    1 082 743,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 291 456,00    -6 000,00    285 456,00    

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

291 456,00    -6 000,00    285 456,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

87 900,00    6 000,00    93 900,00    

  3110 Świadczenia społeczne 87 900,00    6 000,00    93 900,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00    132 601,00    132 601,00    

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
0,00    132 601,00    132 601,00    

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00    132 601,00    132 601,00    

855   Rodzina 7 511 163,10    0,00    7 511 163,10    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 194 886,00    6 000,00    2 200 886,00    

  3110 Świadczenia społeczne 2 093 524,00    -72 000,00    2 021 524,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
38 946,00    75 000,00    113 946,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00    3 000,00    9 500,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 69,10    0,00    69,10    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
69,10    0,00    69,10    

         

       

 85504  Wspieranie rodziny 257 735,00    -3 000,00    254 735,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00    -3 000,00    14 000,00    

 85508  Rodziny zastępcze 21 200,00    -3 000,00    18 200,00    

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

21 200,00    -3 000,00    18 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1804



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 552 379,00    422,00    2 552 801,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 256 708,00    422,00    2 257 130,00    

  4260 Zakup energii 2 800,00    422,00    3 222,00    

         

Razem: 29 089 175,24    135 197,64    29 224 372,88    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1804



załącznik nr 5  

do zarządzenia nr 24/2021 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 
Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej praz innych zadań zleconych gminie na 2021 rok                          

( § 2010 i § 2060 )  

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   69 696,64 69 696,64  

Urzędy Wojewódzkie  75011  69 696,64 69 696,64  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

  2010 69 696,64  

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  69 696,64  

       

Spis powszechny i inne 750 75056  07 941,00 07 941,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

  2010 

07 941,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  06 165,00  

Składki na ubezpieczenie społeczne   4110  01 060,00  

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy   4120  00 151,00  

Zakup materiałów i wyposażenia    4210  00 565,00  

  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTAWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

751   1 350,00 1 350,00 

 

Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i 

Ochrony Prawa 
 75101  1 350,00 1 350,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

  2010 1 350,00  

 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210   750,00  

Zakup usług pozostałych   4300   600,00  

  

POMOC SPOŁECZNA 852   96 300,00 96 300,00  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  85228  96 300,00 96 300,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

  2010 

96 300,00   

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników   4170  96 300,00  

  

RODZINA 855   2 421 400,00 2 421 400,00  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecenia społecznego 

 85502  2 189 200,00 2 189 200,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

  2010 2 189 200,00  

 

Świadczenia społeczne   3110  2 123 524,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  46 196,00  

Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040  3 699,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  8 946,00  
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
  4120 

 1 222,00  

Zakup usług pozostałych   4300  5 613,00  

       

Karta Dużej Rodziny  85503  0 000 069,10 0 069,10  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

  2010 
0 000 069,10   

Zakup materiałow i wyposażenia    4210  0 069,10  

       

  

Wspieranie rodziny  85504   208 400,00  208 400,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

  2010  208 400,00  

 

Świadczenia społeczne   3110   208 400,00  

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  85513  23 800,00 23 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1804



pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłkow dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

  2010 23 800,00  

 

Składki na wynagrodzenia zdrowotne   4130  23 800,00  

  

RODZINA 855   4 987 000,00 4 987 000,00  

Świadczenia wychowawcze  85501  4 987 000,00 4 987 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zleconej gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z 
realizacja świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

  2060 4 987 000,00  

 

Świadczenia społeczne   3110  4 944 611,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  32 389,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4040  2 000,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  7 000,00  
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

  4120 
 1 000,00  

       

       

       

  

Łącznie zadania § 2010 2 596 756,74 2 596 756,74  

Łącznie zadania § 2060 4 987 000,00 4 987 000,00  

  

OGÓŁEM ZADANIA  § 2010 i § 2060 7 583 756,74 7 583 756,74  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1804



załącznik nr 6  

do zarządzenia nr 24/2021 

Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 
Szczegółowy plan finansowy zadań bieżacych gminy na 2021 rok   ( § 2020 )    

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710   1 000,00 1 000,00 

Cmentarze  71035  1 000,00 1 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadan 

zleconych gminie ustawami 

  2020 1 000,00  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  1 000,00 

 

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżacych gminy na 2021 rok   ( § 2030 )    

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

POMOC SPOŁECZNA 852    428 200,00  428 600,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre swiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji spolecznej 

 85213  

15 100,00 15 100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

15 100,00  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4130  15 100,00 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
 85214  

79 700,00 79 700,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

79 700,00  

Świadczenia społeczne   3110  79 700,00 

 

Zasiłki stałe  85216   138 200,00  138 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

 138 200,00  

Świadczenia społeczne   3110   138 200,00 

 

Ośrodki pomocy społecznej  85219   107 000,00  107 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

 107 000,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010   107 000,00 

 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  88 200,00 88 200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

88 200,00  

Świadczenia społeczne   3110  88 200,00 

      

Oświata i wychowanie 801   120 622,00 120 622,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  30 891,00 30 891,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

30 891,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  30 891,00 

      

Przedszkola  80104  89 731,00 89 731,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

89 731,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  89 731,00 

      

Edukacyjna opieka wychowawcza 854   132 601,00 132 601,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  85415  132 601,00 132 601,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
  2030 

132 601,00  

Stypendia dla uczniów   3240  132 601,00 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1804



Łącznie zadania § 2020 1 000,00 1 000,00 

Łącznie zadania § 2030  681 423,00  681 423,00 

 

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 i § 2030  682 423,00  682 423,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1804


		2021-04-02T14:19:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




